-

REQUERIMENTO

Camara Municipal de Ibninga

111 111111 1111111 11111 1 111
Protocolo Geral n° 629/2019

Data: 18/02/20 9 Horário: 16:51
Legislativo - REQ 104/2019

-Dáteb-e,e,f,a 	 (JÁ-7%—w  -

ASSUNTO: Requer informações sobre as 'caixinhas' de ligação de água do SAAE — Serviço
Autônomo de Água e Esgoto.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatários: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga e Luiz Carlos
da Costa — Gestor Executivo do SAAE.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado aos destinatários supracitados o seguinte questionamento:

1) Desde quando o SAAE não tem mais para vender ao consumidor as
`caixinhas" de ligação de água?

2) Quando foi a última aquisição feita pelo SAAE?

3) Há previsão para recebimento ou o consumidor deve adquirir em outros
estabelecimentos particulares?

JUSTIFICATIVA: Várias pessoas procuraram por este Vereador dizendo que não
estão encontrando as respectivas caixinhas para compra no SAAE, e ressalto que esse sistema foi
iniciado na Administração 2009-2012, período em que este signatário era Prefeito de Ibitinga.

Portanto, para maiores esclarecimentos, solicito as informações acima.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 18 de fevereiro de 2019.

MA ANTÔNI
Vereado

A FONSECA
PTB

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARE 1 O DA R A
Presidente da Câmara unicipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida rig 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: wwwibitinga.sp.Ieg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1